



报价一览表

项目名称：2026 年孟州市化工镇东孟港村、西孟港村、南刘庄村、高桥村、晁庄村生物质颗粒项

目

项目编号：孟财招标采购-2026-21

交易编号：MZJYZ2026061



2026 年孟州市化工镇东孟港村、西孟港村、南刘庄村、高桥村、晁庄村生物质颗粒项目一览表

序号	设备名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	综合破碎机	台	1	219800	219800
2	自动除铁器	台	1	27800	27800
3	三轴地绞龙	台	1	39880	39880
4	皮带输送机	台	1	18800	18800
5	自动除铁器	台	1	14980	14980
6	水滴宽式粉碎机	台	1	198600	198600
7	出料双轴绞龙	台	1	24980	24980
8	风路材料	套	1	15000	15000
9	高压风机	台	1	17980	17980
10	卸料器	台	1	11980	11980
11	关风器	台	1	11120	11120
12	脉冲除尘器	台	1	27890	27890
13	粉料回收绞龙	台	1	11100	11100
14	双联推料绞龙	台	1	29880	29880
15	粉碎工段控制柜	套	1	21890	21890
16	循环物料地绞龙	台	1	34700	34700
17	上料绞龙	台	3	11880	35640
18	颗粒机	台	3	329900	989700
19	抽湿除尘器	套	3	15100	45300
20	倾角成品输送带	台	1	21150	21150
21	成品滚筒筛选机	台	1	16600	16600

22	粉料回收绞龙	台	1	13960	13960
23	倾角成品输送带	台	1	27860	27860
24	颗粒工段电控柜	套	1	21160	21160
25	成品仓	台	1	102100	102100
26	吨包出料输送机	台	1	9760	9760
27	成品勾料装置	台	2	4650	9300
28	小包出料输送机	台	1	9670	9670
29	料位器	只	1	1360	1360
30	自动打包称	台	1	33260	33260
31	成品工段电控柜	套	1	14180	14180
32	电缆	批	1	80000	80000
33	电叉车	台	1	78000	78000
34	电装载机	台	1	128000	128000
35	铰接式四驱纯电动抓料装载机	台	1	135500	135500

合计（元）：大写：人民币贰佰肆拾玖万捌仟捌佰捌拾元整

小写：¥2498880

报价含制作、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、验收交付、税金、安全文明施工费、培训、技术支持、专用工具、质保期内的易损件、售后服务及相关服务等费用。

投标人：江苏和美机械有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）

2026 年 05 月 01 日